
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na dodávky bílé dvousložkové plastické hmoty a balotiny pro vodorovné
dopravní značení v letech 2021 až 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000205“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-008241“

Předmět veřejné zakázky:  Na základě rámcové dohody budou průběžné roční dodávky cca 55 tun
dvousložkové plastické hmoty bílé barvy pro nanášení za studena, cca 11 tun balotiny a 2 tuny tvrdidla
pro strukturální vodorovné dopravní značení, včetně dopravy na určená místa plnění po dobu účinnosti
rámcové dohody a zpětný odběr obalů. Zboží bude odebíráno průběžně, dle potřeb kupujícího, s dodáním
pro určená cestmistrovství Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 500 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: HARDMAN UH a.s.
Sídlo: Dlouhá 688

68601 Uherské Hradiště
IČO: 26215951

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek v rámci kritérií hodnocení zadavatel
stanovil pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek na uzavření rámcové dohody. Ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou na uzavření rámcové dohody je nabídka vybraného dodavatele, která získala nejvyšší celkový
počet bodů za 1., 2. a 3. kritérium hodnocení dohromady.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.. HARDMAN UH a.s.
Dlouhá 688
68601 Uherské
Hradiště

26215951

2.. VDZ S.A.R., s.r.o. Sokolovská 81/55
18600 Praha 8 25741829

3.. Trilacolor Bohemia,
s.r.o.

Růžová 49, 620 00
Brno 64049680

4.. Značky Morava, a.s. Čsl. armády 1112/27a
79401 Krnov 25865871

5.. NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716 76821
Kvasice 26979675

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Předmětem plnění dodávek na základě rámcové dohody je dodávka zboží (barva, balotina a ředidlo) které
spolu tvoří certifikovaný systém, a tak nelze předmět plnění rozdělit na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Ing. Radovan Necid, ředitel, v.r.

3 /3


		2021-05-12T17:07:53+0200
	Ing. Radovan Necid




